megindítja ellene. Isten tartsa nagyságodat jó egészségben, in
Nagysink die 20. Novembris 1657.

Nagyságodnak

alázatos híve
Sebesi Ferencz m. p.

Külczim : Illustrissimo Principi Domino Domino Georgio Rakoczi
Dei gratia Principi Transylvaniae, Partium Regni Hungariae Domino,
et Siculorum Comiti Domino Domino mihi clementissimo.

(*A magy. kir. kamarai levéltárban levő eredetiről.*)

CCCXXVIII.

Serenissime Princeps Transylvaniae Domine et Amice 1657.
nobis observandissime. nov.

Haud merito culpandam reor hac in parte totam gentem 24.
Zaporovianam, quod vnius alteriusve inanimadvertencia aut sa-
cius (*igy e helyett* : *secius*) stulticia stetit. Satis arbitramur hu-
cusque Celsitudini Vestrae innotuit mens nostra, totiusque mili-
ciae Zaporovianae dum per geminatas literas non tueri duntaxat
desertorum perfidiam, sed demerita affligere polliciti sumus poe-
na, latumque contra eosdem decretum debitae in praesentia de-
legatorum a Celsitudine Vestra demandare executioni. Cum
quo et nunc nostram adaperimus mentem, ingenueque fatemur
nos nolle juratam in toto et qualibet parte toti invalidare
fidem, sed ad eum res omnes dirigere scopum, ut si non ex
omni ex magna tamen parte mederi subsecuto valeamus malo.
Dummodo ipsa Celsitudo Vestra nobis pro ea quam in litteris
declarat confidentia, velit quoque propriam declarare men-
tem, quo in opere nostra dignabitur indigere ope.

Si enim expedire legatos ad Portam Ottomanicam tra-
ctandae ergo pacis Celsitudo Vestra indicaverit, nec nos ab
eo alienos esse agnoscet, si aliter sibi auxiliari optaverit
paratos nos semper vtpote juramento sibi obligatos inveniet.
Persuadere quippe sibi Celsitudo Vestra bene potest, nostrum
Celsitudini Vestrae sincere faventium incomparabiliter ma-
jorem esse numerum, quam eorum, qui tantae et genti nostrae

et Celsitudini Vestrae ignominiae praebuere occasionem. Quem affectum ipsis quoque Iarÿs Celsitudinis Vestrae seorsivis declaramus literis, ut ipsos quoque nostra non lateat observantiae promptitudo, sicque confidentius sana nobiscum de communi bono ineant consilia. Quibus animitus favere pollicentes nos et promptitudinem obsequiorum nostrorum Celsitudini Vestrae plurimum commendatum esse volumus. Datum Czyhiryni die 24. Novembris 1657.

Celsitudini Vestrae

fautentissimus amicus et obsequiis addictissimus

Joannes Wyhowski m. p.

Generalis Exercituum Zaporoviensium.

E levélhez melékelve, külön lapon :

Ex varÿs locis cognita Serenissimi Chani Tartarorum ad pacem Nobiscum inclinatione, misimus ad eum hac in parte literas nostras persvadendo quatenus juratam velit nobiscum redintegrare fidem. Qui si in eam consenserit primum in tractanda nobis occurret de Celsitudinis Vestrae bono, quod aequae atque nostrorum indicavimus.